
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

13.09.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 713 
 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Противодействие коррупции в Партизанском муниципальном 

районе на 2018-2020 годы» 

 

 

В целях реализации задач, поставленных Национальным планом 

противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом 

Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378, руководствуясь 

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции       

в Партизанском муниципальном районе на 2018-2020 годы» (далее - 

Программа), утвержденную постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 29.12.2017 № 889, следующие изменения:  

1.1. В разделах «Цели и задачи Программы» паспорта Программы         

и ее описательной части абзац девятый изложить в новой редакции: 

«повышение эффективности просветительских, образовательных и 

иных мероприятий, направленных на формирование антикоррупционного 

поведения муниципальных служащих, популяризацию в обществе 

антикоррупционных стандартов и развитие общественного правосознания;»; 



2 

1.2. В разделах «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта 

Программы и ее описательной части цифры «330,0» заменить цифрами 

«512,0», слова «2019 год - 110,0 тыс. руб.; 2020 год - 110,0 тыс. руб.» 

заменить словами «2019 год - 201,0 тыс. руб.; 2020 год - 201,0 тыс. руб.». 

1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района 

(Иванькова) настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт) в тематической 

рубрике «Муниципальные правовые акты». 

3. Юридическому отделу администрации Партизанского 

муниципального района (Гордиенко) привести вышеуказанную 

муниципальную программу в соответствие с настоящим постановлением                 

и разместить в новой редакции на сайте в тематической рубрике 

«Муниципальные программы». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                А.А.Танеев 
 


